
FEDETTPÁLYÁS NYÍLT U10-U12 ATLÉTIKAI GYEREKVERSENY  

Szolnok, Atlétikai Központ 2022-03-04 

 

60m leány-U12- időfutam          

1. Mata Sára Eszter  2011 UTE    8,55  

2. Varga Szonja   2011 UTE    8,74 

3. Kusmiczki Lia   2012 Szolnoki SC-SI   9,37 

4. Katona Anna   2012 Eger SE   9,62 

5. Benedek Boglárka  2011 Szolnoki SC-SI   9,69 

6. Márton Fanni   2012 Szolnoki SC-SI   9,77 

7. Nemes Zsolna   2012 Szolnoki SC-SI   9,89 

8. Nagy Liliana   2011 Hernád   10,01 

9. Rubi Szófia   2012 ASE    10,09 

10. Jarábik Boglárka  2012 ASE    10,12 

11. Molnár Dorottya  2011 ASE    10,28 

60m leány-U10- időfutam          

1. Óvári Sára   2013 Szolnoki SC-SI   9,62 

2. Tolvaj Gréta   2013 Szolnoki SC-SI   9,65 

3. Tompa Tímea   2013 UTE    10,08 

4. Nagy Noémi   2013 Szolnoki SC-SI   10,26 

5. Vincze Adél   2013 Szolnoki SC-SI   10,40 

6. Frejtág Noémi   2013 Szolnoki SC-SI   10,62 

7. Asztalos Luca   2013 Szolnoki SC-SI   10,64 

7. Tóth Sarolta   2013 ASE    10,64 

8. Nagy Kamilla   2013 UTE    10,65 

9. Brenkus Bernadett  2013 Hernád   10,71 

10. Schrenk Gemma  2013 UTE    10,77 

11. Kozma Luca   2013 Ikarus    11,12 

12. Szigeti Regina   2013 Szolnok Rákóczi  11,40 

13. Malyáki Kitti   2013 Hernád   11,63 

14. Pesti Fanni   2013 Szolnok Rákóczi  12,43 
 
1. Varga Emma   2014 UTE    10,22 

2. Nagy Polett   2014 Szolnoki SC-SI   10,45 

3. Szolnoki Réka   2014 Szolnoki SC-SI   10,46 

4. Nagy Regina   2014 ASE    10,86 

5. Balázs Hanna   2014 Ikarus    11,34 

6. Petróczi Aliza   2014 Szolnoki SC-SI   11,41 

7. Simányi Lea   2014 Hernád   11,47 

8. Gajdos Kata   2014 Hernád   11,56 

9. Négyesi Gréta   2014 UTE    12,09 

10. Stummer Borka  2014 Szolnoki SC-SI   12,21  

   

 



FEDETTPÁLYÁS NYÍLT U10-U12 ATLÉTIKAI GYEREKVERSENY  

Szolnok, Atlétikai Központ 2022-03-04 

 

60 m fiu-U10-időfutam          

1. Andrékó Zalán   2013 Szolnoki SC-SI   9,61 

2. Gigacz Henrik   2013 Szolnoki SC-SI   9,62 

3. Budai Bálint   2013 Szolnoki SC-SI   9,67 

4. Kiss Marcell   2013 Ikarus    9,93 

5. Fodor-Csörögi Kolin  2013 Szolnoki SC-SI   10,13 

6. Pozderka Dominik  2013 Szolnok Rákóczi  10,35 

7. Farda Nimród   2013 Szolnoki SC-SI   10,44 

8. Lengyel Marcell  2013 Szolnoki SC-SI   10,52 

9. Ficzere András  2013 Szolnok Rákóczi  11,22 

10. Ivánffi Róbert   2013 Szolnoki SC-SI   11,50 

11. Lakatos Balázs   2013 Szolnoki SC-SI   11,59 

12. Vidók Noel   2013 Szolnok Rákóczi  11,83 

 

1. Bánhidi Balázs   2014 UTE    8,95 

2. Nagy Csaba   2014 Ikarus    9,29 

3. Takács Barnabás  2014 Kiskunfélegyháza  9,76 

4. Tóth Róbert   2014 UTE    10,02 

5. Fabók Botond   2014 Hernád   10,21 

6. Zsilák Erik   2014 Szolnok Rákóczi  10,40 

7. Balogh Ádám   2014 Szolnok Rákóczi  10,57 

8. Berecz Márton  2014 Szolnok Rákóczi  10,81 

9. Szabó Zalán   2014 Szolnok Rákóczi  11,07 

10. Homolya Zente  2014 Szolnoki SC-SI   11,08 

11. László Levente   2014 Szolnoki SC-SI   11,21 

12. Horváth Máté   2014 Örkény    11,31 

13. Kecskés Attila   2014 Hernád   11,90 

14. Stefkovics Gábor  2014 ASE    12,19 

15. Farkas Dominik  2014 Hernád   12,43 

16. Munkácsi Botond  2014 Szolnok Rákóczi  12,69 

 

60. m. fiú-U12-időfutam          

1. Kézsmárki Gergő  2011 Szolnoki SC-SI   8,57 

2. Dékány Máté   2012 Szolnoki SC-SI   8,68 

3. Bíró Bálint   2011 UTE    8,86 

4. Takács Miksa   2011 UTE    8,96 

5. Stumpf Péter   2012 Szolnoki SC-SI   9,01 

6. Balla-Rigó Marcell  2012 Szolnoki SC-SI   9,28 

7. Matics Vince   2012 UTE    9,36 

8. Farkas András   2012 Szolnoki SC-SI   9,62 
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9. Birovecz Benjamin  2011 UTE    9,63 

10. Ferkel Balázs   2012 ASE    9,72 

11. Varczeka Péter  2012 Szolnoki SC-SI   9,93 

12. Bujdosó Lóránt  2012 UTE    10,06 

13. Sánta Zalán   2012 UTE    10,46 

14. Csató Zalán   2012 Szolnoki SC-SI   10,88 

  

60 m gát-leány-U10-időfutam         

1. Mondi Napsugár  2011 Szolnoki SC-SI   10,69 

2. Nagy-Hornok Olívia  2012 Szolnoki SC-SI   11,81 

3. Jakab Hanga   2011 Szolnoki SC-SI   13,41 

4. Kulin Orsolya   2012 Szolnoki SC-SI   13,64 

 

600 m. leány-U12 időfutam          

1. Varga Szonja   2011 UTE    2:00,84 

2. Katona Amina   2012 Eger SE   2:07,87 

3. Nemes Zsolna   2012 Szolnoki SC-SI   2:12,64 

4. Jakab Hanga   2011 Szolnoki SC-SI   2:14,03 

5. Mondi Napsugár  2011 Szolnoki SC-SI   2:14,70 

6. Márton Fanni   2012 Szolnoki SC-SI   2:16,37 

7. Heimann Boróka  2012 Havasi Gyopár   2:37,15 

 

600 m. leány-U10 időfutam          

1. Tolvaj Gréta   2013 Szolnoki SC-SI   2.18,93 

2. Vincze Adél   2013 Szolnoki SC-SI   2:20,99 

3. Steinger Júlia   2013 Szolnoki SC-SI   3:04,92 

4. Szigeti Regina   2013 Szolnoki SC-SI   3:17,63 

5. Pesti Fanni   2013 UTE    3:33,91 

 

1. Varga Emma   2014 UTE    2:27,08 

2. Szolnoki Réka   2014 Szolnoki SC-SI   2:39,13 

3. Kiss Szonja   2014 Szolnoki SC-SI   2:40,04 

4. Frey Dotti   2014 Havasi Gyopár   2:45,71 

5. Stummer Dorka  2014 Szolnoki SC-SI   2:55,52 

6. Majoros Dalma  2014 Havasi Gyopár   2:57,70 

 

600 m. fiú-U12-időfutam          

1. Dékány Máté   2012 Szolnoki SC-SI   2:06,10 

2. Gaál Barna   2012 Havasi Gyopár   2:08,79 

3. Varczeka Péter  2012 Szolnoki SC-SI   2:13,33 
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4. Zilizi Ákos   2011 Havasi Gyopár   2:15,91 

5. Bíró Áron   2012 Szolnoki SC-SI   2:17,96 

6. Bujdosó Lóránt  2012 UTE    2:18,40 

7. Farkas András   2012 Szolnoki SC-SI   2:32,86 

 

600 m.fiú-U10-időfutam          

1. Andrékó Zalán   2013 Szolnoki SC-SI   2:13,13 

2. Patkós Zsombor  2013 Szolnoki SC-SI   2:18,88 

3. Ivánffi Róbert   2013 Szolnoki SC-SI   2:44,05 

4. Lakatos Balázs   2013 Szolnoki SC-SI   2:55,73 

5. Raffai János   2013 Szolnok Rákóczi  3:14,18 

 

1. Homolya Zente  2014 Szolnoki SC-SI   2:22,18 

2. Szabó Bence   2014 Szolnoki SC-SI   2:23,35 

3. Balogh Ádám   2014 Szolnoki SC-SI   2:43,61 

4. Szabó Zalán   2014 Szolnoki SC-SI   2:47,13 

5. Hercsényi Koppány  2014 Szolnoki SC-SI   2:50,03 

6. Berecz Márton  2014 Szolnok Rákóczi  3:01,80 

 

Távolugrás leány-U12          

1. Mondi Napsugár  2011 Szolnoki SC-SI   439 

2. Mata Sára   2011 UTE    423 

3. Nagy-Hornok Olívia  2012 Szolnoki SC-SI   405 

4. Bendek Boglárka  2011 Szolnoki SC-SI   405 

5. Jakab Hanga   2011 Szolnoki SC-SI   359 

6. Jarábik Boglárka  2012 ASE    353 

7. Nagy Liliana   2011 Hernád   333 

8. Kiss Lilla   2011 Szolnoki SC-SI   332 

9. Márton Fanni   2012 Szolnoki SC-SI   329 

10. Fehér Emese Mária  2011 Havasi Gyopár   323 

11. Kulin Orsolya   2012 Szolnoki SC-SI   316 

12. Rubi Szófia   2012 ASE    305 

13. Tóth Melinda   2011 Hernádi KA   296 

14. Bodó Klára Anabella  2012 Hernádi KA   271 

 

Távolugrás leány-U10          

1. Nagy Noémi   2013 Szolnoki SC-SI   350 

2. Tolvaj Gréta   2013 Szolnoki SC-SI   343 

3. Asztalos Luca   2013 Szolnoki SC-SI   321 

4. Vincze Adél   2013 Szolnoki SC-SI   302 
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5. Brenkus Bernadett  2013 Hernád   294 

6. Tóth Sarolta   2013 ASE    286 

7. Csúcs Viola   2013 Szolnoki SC-SI   286 

8. Schrenk Gemma  2013 UTE    280 

9. Tompa Tímea   2013 UTE    272 

10. Dudics Tünde   2013 Szolnoki SC-SI   265 

11. Heinermann Hanga  2013 Szolnoki SC-SI   245 

12. Nagy Kamilla   2013 UTE    238 

 

1. Rimóczi Kitti   2014 Szolnoki SC-SI   290 

2. Nagy Regina   2014 ASE    276 

3. Gajdos Kata   2014 Hernád   270 

4. Szolnoki Réka   2014 Szolnoki SC-SI   269 

5. Petróczi Eliza   2014 Szolnoki SC-SI   255 

6. Simári Lea   2014 Hernád   249 

7. Négyesi Gréta   2014 UTE    246 

8. Stummer Dorka  2014 Szolnoki SC-SI   245 

9. Nagy Zoé   2014 ASE    220 

10. Szabó Eliza   2014 Szolnoki SC-SI   212  

 

Távolugrás fiú- U12           

1. Kézsmárki Gergő  2012 Szolnoki SC-SI   413 

2. Takács Miksa   2011 UTE    411 

3. Stumpf Péter   2012 Szolnoki SC-SI   391 

4. Bíró Bálint   2011 UTE    375 

5. Birovecz Benjamin  2011 UTE    360 

6. Bíró Áron   2012 Szolnoki SC-SI   356 

7. Balla-Rigó Marcell  2012 Szolnoki SC-SI   351 

8. Farkas András   2012 Szolnoki SC-SI   351 

9. Kocsis László   2011 Hernád   346 

10. Felker Balázs   2012 ASE    344 

11. Zilizi Ákos   2011 Hernád   335 

12. Csató Zalán   2012 Szolnok Rákóczi  290 

 

Távolugrás fiú-U10           

1. Bánhidi Balázs   2013 UTE    349 

2. Budai Bálint   2013 Szolnoki SC-SI   316 

3. Kocsis Gergő   2013 Hernád   303 

4. Pozderka Dominik  2013 Szolnoki SC-SI   302 

5. Ficzere András  2013 Szolnoki SC-SI   295 
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6. Farda Nimród   2013 Szolnoki SC-SI   288 

7. Raffai János   2013 Szolnoki SC-SI   268 

 

1, Fabók Botond   2014 Hernád   307 

2. Tóth Róbert   2014 UTE    303 

3. Stefkovics Gábor  2014 ASE    289 

4. Homolya Zente  2014 Szolnoki SC-SI   288 

5. Horváth Máté   2014 Hernád   274 

6. Szabó Bence   2014 Szolnoki SC-SI   270 

7. Kecskés Attila   2014 Hernád   236 

8. Farkas Dominik  2014 Hernád   222 

 

Kislabda hajítás leány-U12              

1. Nemes Zsolna   2012 Szolnoki SC-SI   21,80 

2. Tóth Melinda   2011 Hernád   21,12 

3. Kiss Lilla   2011 Szolnoki SC-SI   20,64 

4. Bacsa Bíborka   2011 ASE    19,50 

5. Kusmiczki Lia   2012 Szolnoki SC-SI   17,43 

6. Heimann Boróka  2012 Szolnoki SC-SI   16,26 

7. Kulin Orsolya   2012 Szolnoki SC-SI   13,53 

8. Molnár Dorottya  2011 ASE    12,95 

 

Kislabda hajítás leány U-10          

1. Freitag Noémi   2013 Szolnoki SC-SI   15,45 

2. Heinermann Hanga  2013 Szolnoki SC-SI   12.18 

3. Csúcs Viola   2013 Szolnok Rákóczi  10,83 

4. Dudás Tünde   2013 Szolnok Rákóczi  9,33 

5. Steinger Júlia   2013 Szolnoki SC-SI   8,53 

6. Szigeti Regina   2013 Szolnoki SC-SI   8,08 

 

1. Kiss Szonja   2014 Szolnoki SC-SI   16,28 

2. Majoros Dalma  2014 Havasi Gyopár   12,00 

3. Nagy Zoé   2014 ASE    10,93 

4. Frey Dorottya   2014 ASE    9,19 

5. Szabó Eliza Amanda  2014 Szolnoki SC-SI   8,36 

 

Kislabda hajítás fiú U-12          

1. Matics Vince   2012 UTE    29,17 

2. Gaál Barna   2012 Havasi Gyopár   26,69 
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Kislabda hajítás fiú U-10          

1. Fodor Kolin   2013 Szolnoki SC-SI   24,51 

2. Raffael Mátyás  2013 Szolnoki SC-SI   23,31 

3. Vidák Noel   2013 Szolnok Rákóczi  16,35 

4. Ficzere András  2013 Szolnok Rákóczi  15,86 

5. Pozderka Dominik  2013 Szolnok Rákóczi  15,02 

 

1. Papp Norbert   2014 Hernád   24,26 

2. Zsilák Erik   2014 Szolnoki SC-SI   23,20 

3. Balogh Ádám   2014 Szolnoki SC-SI   20,77 

4. Berecz Márton Levente 2014 Szolnok Rákóczi  17,57 

5. Szabó Zalán Marcell  2014 Szolnok Rákóczi  15,99 

6. László Levente   2014 Szolnoki SC-SI   11,45 

7. Munkácsi Botond  2014 Szolnoki SC-SI   11,14 

 

8x50 m. váltófutás           

1. UTE         1:04,86 

2. Szolnoki SC-SI        1:06,32 

3. ASE         1:13,40 

4. Szolnok Rákóczi Ált. Iskola      1:20,63 

      

 

 

      

  

             

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  


